

**Protokół z VII posiedzenia Suwalskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego
w dniu 6 października 2015 r.
w Centrum Wspierania Organizacji Pozarządowych w Suwałkach**

VII posiedzenie Suwalskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego (SRDPP) drugiej kadencji odbyło się we wtorek, 6 października 2015 r. w Centrum Wspierania Organizacji Pozarządowych, przy ul. T. Kościuszki 71 w Suwałkach. Rozpoczęło się o godzinie 16.00, zakończyło o godzinie 17.20.

W posiedzeniu wzięło udział 7 członków SRDPP. Swoją nieobecność usprawiedliwili: Halina Adamczyk, Bogdan Bezdziecki, Elżbieta Gibowicz, Wojciech Pająk i Dariusz Ułanowicz. Lista obecności w załączeniu.

Posiedzenie otworzył Jarosław Ruszewski, Przewodniczący SRDPP, który powitał zebranych. Na początku przedstawił porządek obrad, jak poniżej:

1. Przyjęcie porządku obrad.
2. Przyjęcie protokołu z VI posiedzenia SRDPP.
3. Konsultacje Projektu Uchwały Rady Miejskiej w Suwałkach w sprawie Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii w Suwałkach na 2016 rok.
4. Wyznaczenie terminu kolejnego posiedzenia SRDPP.
5. Inne sprawy.

Ad 1.

Przewodniczący Jarosław Ruszewski przedstawił porządek obrad. Ponieważ nikt z obecnych nie wniósł do niego żadnych uwag, porządek obrad przyjęto jednogłośnie.

Ad 2.

Jarosław Ruszewski spytał, czy ktoś z członków SRDPP wniósł lub chciałby jeszcze wnieść uwagi do protokołu z VI posiedzenia SRDPP, który sekretarz SRDPP rozesłała członkom Rady mailem 10 sierpnia 2015 r. Sekretarz potwierdziła, że nie wpłynęły do niej żadne uwagi. Ponieważ nikt też nie chciał wnieść uwag na posiedzeniu, Przewodniczący

SRDPP zarządził głosowanie w sprawie przyjęcia protokołu. Za przyjęciem protokołu głosowało 7 osób, nikt nie był przeciw, nikt się nie wstrzymał.

Ad 3.

Przewodniczący Jarosław Ruszewski zaproponował wspólną analizę projektu Uchwały Rady Miejskiej w Suwałkach w sprawie Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii w Suwałkach na 2016 rok.

W trakcie dyskusji i głosując osobno każdą propozycję poprawki wniesioną przez członka SRDPP, członkowie SRDPP przyjęli 25 uwag, wraz z uzasadnieniem. Propozycje zmian znajdują się w załączniku nr 2.

W głosowaniu nad propozycjami obniżenia wynagrodzeń członkom MKRPA wstrzymało się od głosu dwóch członków SRDPP, w tym Honorata Rudnik.

Ad 4.

Członkowie Suwalskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego nie ustalili daty kolejnego posiedzenia, pozostawiając tę kwestię otwartą, w zależności od potrzeb.

Ad 5.

Agnieszka Szyszko poinformowała, że do niej jako Pełnomocnika Prezydenta Miasta ds. Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi, a zarazem Sekretarza Suwalskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego wpłynęło pismo Beaty Andruczyk z prośbą o wsparcie próśby skierowanej przez Fundację EGO do Prezydenta Miasta Suwałk o rozszerzenie składu Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie. Fundacja wnioskuje o ponowne rozpatrzenie zapisu w Uchwale Rady Miejskiej w Suwałkach V/28/2011 z 26 stycznia 2011 r., mówiącego, że w skład wspomnianego zespołu wchodzi jedynie sygnatariusze porozumienia z 2008 roku pn. Lokalny System Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie. Ponieważ upłynęło już sporo czasu od podpisania porozumienia i w międzyczasie powstały też nowe organizacje pozarządowe, zajmujące się tą tematyką, zdaniem Beaty Andruczyk, uzasadnione byłoby dołączenie do składu Zespołu Interdyscyplinarnego nowych osób.

Honorata Rudnik poinformowała, że Prezydent udzielił już odpowiedzi na tę prośbę, informując, że osoby zainteresowane mogą być zapraszane do uczestnictwa w spotkaniach zespołu, nawet jeśli nie są jego członkami. W związku z tym członkowie SRDPP uznali, że prośba została już przez Prezydenta rozpatrzona i nie ma powodu drugi raz kierować

identyczną sprawę do rozpatrzenia przez Prezydenta. Pełnomocnik zobowiązała się natomiast powiadomić Prezydenta o tym, że Fundacja EGO skierowała do Rady taką prośbę.

Jarosław Ruszewski zakończył posiedzenie. Na tym zakończono też protokół.

Protokół sporządziła

Agnieszka Szyszko

Suwałki, dnia 12 października 2015 r.

Przewodniczący

Jarosław Ruszewski

Załączniki do Protokołu:

- 1) lista obecności,
- 2) wyniki konsultacji projektu Uchwały Rady Miejskiej w Suwałkach w sprawie Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii w Suwałkach na 2016 rok,
- 3) kopia pisma B. Andruczyk w sprawie rozszerzenia składu Zespołu Interdyscyplinarnego.